

KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE OTOMOTİV YEDEK PARÇA İTHALAT
İHRAÇAT ANONİM ŞİRKETİ
İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD. NO:90 No:0
6000 YENİMAHALLE/ ANKARA
Tel: 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19 Fax:
Web Sitesi: www.klckilicrulman.com.tr www.klcsuaritma.com.tr
www.otokilicrulman.com.tr www.dijijoto.com
E-Posta: info@klckilicrulman.com.tr
Vergi Dairesi: İVEDİK
VKN: 5641077543
Ticaret Sicil No: 436550
Mersis No: 0564107754300001



e-FATURA



SAYIN

MAYPA OTOMOTİV YEDEK PARÇA VE SERVİS HİZMETLERİ
LİMİTED ŞİRKETİ

MERKEZ SAN.SİT.21.CAD.571.SK.NO:4 İVEDİK OSB / ANKARA
06450 İVEDİK OSB / ANKARA No:0
00000 MERKEZ SAN.SİT.21.CAD.571.SK.NO:4 İVEDİK OSB /
ANKARA/ ANKARA
Web Sitesi:
E-Posta: maypakorejapon@gmail.com
Tel: 0535 218 18 97 Fax:
Vergi Dairesi: ULUS
VKN: 6130661315

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	KLE2025000000236
Fatura Tarihi:	19-06-2025
Düzenleme Tarihi:	19-06-2025
Düzenleme Zamanı:	14:59:47

ETTN: 6ea46d3e-a14b-4272-ac6c-f4211c35f0ae

Sıra No	Mal Hizmet	Açıklama	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	MHR 36905 KLC 12649/610 TKHY 100 TK	KLC PRO-12649/610-KLC PRO RULMAN 12649 610 KONİK RULMAN	2 Adet(Unit)	150TL	%0		%20,00	60,00TL		300,00TL
2	KLC PRO-12649/610	KLC PRO-12649/610-KLC PRO RULMAN 12649 610 KONİK RULMAN	2 Adet(Unit)	140TL	%0		%20,00	56,00TL		280,00TL
3	MCA 4PK0845 KANALLI V KAYIŞI	MCA 4PK0845 KANALLI V KAYIŞI	2 Adet(Unit)	65TL	%0		%20,00	26,00TL		130,00TL
4	BANDO-4PK0905	BANDO 4 PK 0905 KANALLI V KAYIŞI	2 Adet(Unit)	125TL	%0		%20,00	50,00TL		250,00TL
5	SKT 47622 55*78*12	SKT 47622 SKT YAĞ KEÇESİ ARKA AKS PORYA DIŞ 55*78*12	1 Adet(Unit)	83,333TL	%0		%20,00	16,67TL		83,33TL
6	BANDO-4PK0940	BANDO 4 PK 0940 KANALLI V KAYIŞI 52A4C0940A	2 Adet(Unit)	128TL	%0		%20,00	51,20TL		256,00TL
7	8680475068853	SKT 410496-V SKT YAĞ KEÇESİ KRANK ARKA 75*107*8	1 Adet(Unit)	229,166TL	%0		%20,00	45,83TL		229,17TL
8	MAHER 11747	KLC PRO VKBA3731 VKBA 3731 TOYOTA COROLLA (1.3 1.4 1.6 1.8 B. / 1.9 2.0 D.) ARKA TEKER RULMANI (4 DE	1 Adet(Unit)	458,333TL	%0		%20,00	91,67TL		458,33TL
9	GATES-K015696XS	GTS K015696XS TRİGER KAYIŞI SETİ HYUNDAI İ30,İ40 I,TUCSON; KIA CEED,OPTIMA,STONIC (1.6) 540060848	1 Adet(Unit)	2.000TL	%0		%20,00	400,00TL		2.000,00TL
10	7PK2285-WISCO	WISCO 7PK2285 V KAYIŞI 7PK2285*WIS	1 Adet(Unit)	416,67TL	%0		%20,00	83,33TL		416,67TL
11	OPTİMA-KV06PK1865OPTİ	OPTİMA 6PK1865 OPTİMA KANALLI KAYIŞ KV06PK1865 OPTİ 6 PK 1865 KANALLI V KAYIŞI	1 Adet(Unit)	291,67TL	%0		%20,00	58,33TL		291,67TL
12	ORS-63012RS	ORS 6301 2RS BİLYALI RULMAN	3 Adet(Unit)	70TL	%0		%20,00	42,00TL		210,00TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	4.905,17TL
Toplam İskonto	0,00TL
KDV Matrahı	4.905,17 TL
Hesaplanan KDV(%20)	981,03 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	5.886,21TL
Ödenecek Tutar	5.886,21TL

Not: Yalnız BEŞBİNSEKİZYÜZSEKSENALTI TL YİRMİBİR Kr'dir
BANKA HESAP NUMARALARI
KUVEYT TÜRK TR37 0020 5000 0972 5622 5000 01

Yalnız :BEŞ BIN SEKİZ YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ
Bu belgenin sevk edilen malla birlikte bulunması halinde ayrıca sevk irsaliyesi aranmaz

#SEVK ADRESİ : MERKEZ SAN.SİT.21.CAD.571.SK.NO:4 İVEDİK OSB / ANKARA 06450 İVEDİK OSB / ANKARA